



GOA CARBON LIMITED

Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403 001
Corporate Identity Number: L23109GA1967PLC000076
Website: www.goacarbon.com



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

₹ in lacs

Particulars	Quarter ended June 30, 2024	Quarter ended March 31, 2024	Quarter ended June 30, 2023	Year ended March 31, 2024
	Unaudited	Refer Note 4	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	12,779.46	17,846.27	38,216.45	1,05,730.64
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	420.02	1,360.92	1,692.40	11,571.09
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	420.02	1,360.92	1,692.40	11,571.09
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	298.44	936.35	1,258.75	8,550.22
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	362.56	990.98	1,289.64	8,669.12
Paid-up equity share capital (face value ₹10)	915.11	915.11	915.11	915.11
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown as per Balance Sheet of the previous year				23,840.15
Earnings per equity share (in ₹) after exceptional items (Basic and diluted)	3.26	10.23	13.76	93.43
* (not annualised)	*	*	*	

Notes:

- 1) The above is an extract of the detailed format of the Statement of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- 2) The detailed Statement of Quarterly Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on August 6, 2024. The full format of the Statement of Quarterly Financial Results are available on the websites of The BSE Limited (www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.goacarbon.com).
- 3) On 15 May 2024, the Board of Directors of the Company have proposed a final dividend of ₹ 10/- per equity share in respect of the year ended 31 March 2024, subject to the approval of shareholders at the Annual General Meeting, and if approved, would result in a cash outflow of approximately ₹ 915.11 lacs.
- 4) The figures for the quarter ended 31st March 2024 represent the difference between the audited figures in respect of full financial year and the published unaudited figures for the nine months ended 31st December 2023.

For GOA CARBON LIMITED

SHRINIVAS V. DEMPO
CHAIRMAN
DIN : 00043413

Panaji, Goa: 6th August 2024





गोवा कार्बन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३ ००१
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र. : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६
संकेतस्थळ: www.goacarbon.com



३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या

तिमाही वित्तीय कामगिरीचा विनालेखापरिक्षण अहवाल

रु. लाखांमध्ये

तपशील	३० जून २०२४ रोजी	३१ मार्च २०२४ रोजी	३० जून २०२३ रोजी	३१ मार्च २०२४ रोजी
	तिमाहीसमाप्ती	तिमाहीसमाप्ती	तिमाहीसमाप्ती	वर्षसमाप्ती
	अलेखापरीक्षित	नोंद ४ पहा	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
व्यवसायांपासूनचे एकूण उत्पन्न	१२,७७९.४६	१७,८४६.२७	३८,२१६.४५	१०५,७३०.६४
कालावधीतील निव्वळ नफा (कर, पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू करण्यापूर्वीचा)	४२०.०२	१,३६०.९२	१,६९२.४०	११,५७१.०९
कालावधीतील कर लागू करण्यापूर्वीचा निव्वळ नफा (पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू केल्यानंतरचा)	४२०.०२	१,३६०.९२	१,६९२.४०	११,५७१.०९
कालावधीतील कर लागू केल्यानंतरचा निव्वळ नफा (पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू केल्यानंतरचा)	२९८.४४	९३६.३५	१,२५८.७५	८,५५०.२२
कालावधीतील एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीतील नफ्यासह (करांनंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करांनंतरचे))	३६२.५६	९९०.९८	१,२८९.६४	८,६६९.१२
पेड-अप समभाग भागभांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०)	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११
अगोदरच्या वर्षातील बॅलन्स शीटमध्ये दर्शविलेल्या (पुनर्मूल्यांकित ठेवी वगळून) ठेवी				२३,८४०.१५
विशेष बाबी वगळून प्रती सममूल्य समभागामागे उत्पन्न (बेसिक आणि डायल्यूटेड)	३.२६	१०.२३	१३.७६	९३.४३
* (वार्षिक. नव्हे)	*	*	*	*

- नोंदी : १) वरील उतारा हा सेबी रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ खालील (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे तपशीलवार सादर केलेल्या तिमाही/वार्षिक वित्तीय कामगिरीतील उतारा आहे.
- २) तिमाही/वार्षिक वित्तीय कामगिरीचा आढावा लेखापरीक्षण समितीकडून घेतला जातो आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाकडून दिनांक ६ ऑगस्ट २०२४ रोजीच्या बैठकीत मंजूर करण्यात आला. सादर तपशीलवार अहवाल बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि कंपनी वेबसाईट (www.goacarbon.com) वर उपलब्ध आहे.
- ३) गोवा कार्बन लिमिटेडच्या १५ मार्च २०२४ रोजीच्या संचालक मंडळ बैठकीत आगामी सर्वसाधारण सभेत जर निर्णय घेण्यात आला तर ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी कंपनीने प्रती सममूल्य समभागामासाठी रु. १०/- अंतिम लाभांश देण्याचा प्रस्ताव ठेवला असून त्यामुळे एकूण रु. ९१५.११ लाख रुपये रोख दिले जातील.
- ४) ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण वर्षातील लेखापरीक्षणाची आकडेवारी आणि ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांची लेखापरीक्षणाविना दिलेली आकडेवारी यामधील फरक आहे.

गोवा कार्बन लिमिटेडसाठी

श्रीनिवास व्ही. धेंपो

चेअरमन

डीआयएन: ०००४३४१३

पणजी, गोवा. ६ ऑगस्ट २०२४